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Idag släpper Gröna Lund biljetterna till
sommarens tivolidagar

Idag efter lunch släpps biljetterna inför sommarens alla tivolidagar på Gröna
Lund. Det nya biljettsystemet som utvecklades under pandemin, med
förbokade biljetter och ett begränsat antal platser per dag, behålls inför
kommande säsong.

Idag släpper Gröna Lund biljetterna till sommarsäsongen på tivolit som inleds
den 24 april. Flera av åtgärderna som Gröna Lund införde under pandemin
visade sig leda till en bättre upplevelse för besökarna, som förbokning av
biljetter till ett specifikt datum med ett begränsat antal besökare. Med en



biljett för både entré och åk - Ticket to Ride - har vi möjligheten att begränsa
antalet gäster och samtidigt optimera våra gästers upplevelser i parken.

– Det är med stor glädje som vi äntligen kan välkomna våra gäster till en
vanlig sommarsäsong på Gröna Lund! Det är många som ännu inte haft
möjligheten att testa vår häftiga berg- och dalbana Monster som kom 2021,
en attraktion i riktig världsklass, och vi har även en mängd storslagna
konserter. Att vi behåller det uppskattade och effektiva biljettsystemet från
förra året är också ett bra exempel på hur vi har utvecklats under den tuffa
pandemin, vilket gör mig extra stolt, säger Gröna Lunds vd Magnus Widell.

Efter två års väntan är också Sveriges längsta festival, Grönan Live, äntligen
tillbaka! Sommaren bjuder på flera världsartister som Dua Lipa, John Legend,
My Chemical Romance och Toto så väl som många svenska favoriter som Zara
Larsson, Victor Leksell, Myra Granberg och The Hives. Nytt för i år är att det
tidigare Gröna Kortet ersätts av det nya digitala Grönan Live-passet. Grönan
Live-passet kostar endast 395 kr och då får man tillgång till fler än 50
konsertkvällar samt alla danskvällar. Alla Gröna Lunds biljetter går att köpa
på www.gronalund.com.

För mer informationkontakta Annika Troselius, informationschef på telefon
0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder
besök Gröna Lunds bildbank https://mediabank.parksandresorts.com/

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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